

TARIFE (ab 01. Februar 2026)

Zahlen in CHF inkl. MWST

	Erwachsene	Jugendliche (6-16 Jahre ²⁾)	Gruppen (ab 10 Pers.)	Abo Saison	Abo 1 Jahr	Abo Saison	Abo 1 Jahr
Freibad FB	9.00	5.50	wie HB	90.00		45.00	
Zuchwil	8.00	4.50		70.00			
Mo. - Fr. zw. 11.30 – 13.30	7.00						
Hallenbad HB	9.00	5.50	8.00				
			4.50 Jugendliche				
HB/Eislauf Kombi	14.00	7.50					
Eislauf KEB	9.00	5.50	8.00				
			4.50 Jugendliche				
Minigolf MG	6.00	4.00	5.50				
Minigolf MG			3.50 Jugendliche				
Tennis	Platz pro Std.		14.00 Einheitstarif				
Beachvolley	Platz pro Std.		12.00 Einheitstarif				
Mietmaterial (gegen Depot)	Badehose, Badetuch			4.00			
	Bademantel, Tennisschläger			6.00			
	Tischtennis-/Fussball			2.50 pro halbe Stunde			
Fundgrube	Kosten für liegengebliebene Textilien			3.00⁴⁾			
Depot	Wertkarte / Chip-Armband			5.00 / 10.00			

TARIFE (ab 01. Februar 2026)

Zahlen in CHF inkl. MWST

	TICKET	TICKET	%				
	Erwachsene	Jugendliche (6-16 Jahre²⁾)	Spez.	Abo 6 Monate	Abo 1 Jahr	Abo 6 Monate	Abo 1 Jahr
Sauna Finnisch FS Inkl. HB, FB	19.00		45.00 + 1 Monat (1 x pro Abo)	340.00	600.00		
Saunapark SP Inkl. HB, FB	29.00		70.00 + 1 Monat (1 x pro Abo)	530.00	900.00		
WellnessPool WP Inkl. HB, FB	19.00	12.00	Aufpreis ab: TLH, HB, SA 10.00 Erw 6.50 Jug	340.00	600.00		
WellnessPool WP Inkl. HB, FB		6.00 Kinder bis 6					
WellnessKombi WP/SP oder WP/FS	Erwachsene 35.00 WP/SP	Erwachsene 30.00 WP/FS					
Jahresabo Funpass: HB, FB, MG, KEB					400.00		230.00
% Zuchwiler					380.00		220.00
Jahresabo Schwimmpass: TLH, HB, FB					470.00		215.00
% Beteiligte Gemeinden*					420.00		175.00
Wertkarten¹⁾	10% für alle (Ersetzt 10er Abo's) 15% für Repla-Gemeinden* 22% für ZuchwilerInnen		* Siehe Liste unter: https://www.szzag.ch/wichtiges/downloads/ 15% und 22% nur gegen Bestätigung der Wohngemeinde				

- 1) Persönliches digitales Zahlmittel für alle Produkte inkl. Restaurant. Der Rabatt gilt nur für Einzeleintritte (ohne TLH)
- 2) Bis zum vollendeten 15. Lebensjahr
- 4) Textilien werden aus hygienischen Gründen gewaschen